
２０１９年１１月２１日 

大 阪 府 立 千 里 青 雲 高 等 学 校 

 Ｐ Ｔ Ａ 会 長  髙 橋 邦 治 

       ＰＴＡ進路保健委員長  柿 沼 由美子 

校      長  田 尻   肇 

 

PTA主催講習会のご案内 

「レジンを使ってボトルアクセサリーを作ろう」 

 

晩秋の候、平素より本校教育活動に、ご理解ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、このたびＰＴＡ主催で講習会を下記のとおり開催します。今年度は、「レジンを 

使ってボトルアクセサリーを作ろう」を企画しました。ボトルにフラワーとレジン液を入

れて固めた後、チャームをつけてボトルアクセサリーを作ります。またチェーンを通せば

ペンダントトップにもなるツーウェイです。ボトルアクセサリーを作った後はお茶などを

飲みながら交流を深めたいと思います。 

ご多忙とは存じますが、多数ご出席いただきますようご案内申しあげます。なお、準備

の都合もございますので、１１月２６日（火）までに出席票を学級担任までご提出くださ

い。 

 

記 

 

日  時 １２月６日（金） 受付 １３時００分～（地域交流室） 

             講座 １３時３０分～１５時００分（地域交流室） 

内  容 ボトルアクセサリー講座 

講  師 目
さがん

 幸子
さ ち こ

 氏（BEADS STUDIO SACHI） 

   定  員 ３０名（申し込み多数の場合は、抽選とさせていただきます。） 

   参 加 費 ３００円 

   持 ち 物 保護者証・上履き・筆記用具 

 

☆お車でのご来校は、ご遠慮ください。 

 

 

 

 

ＰＴＡ講習会に 出席 します。 

年   組   生 徒 名             

                  保護者名             

                   担任 → ＰＴＡ担当 

き り と り 



                                            


